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Konyaspor 
umut veriyor

Gazze acil yardım bekliyor!

Selçuklu’da ilk ve tek

TÜMOSAN Konyaspor, kendi evinde 
Galatasaray’a karşı 2-1 mağlup olma-
sına rağmen gelecek haftalar adına 

umut verdi.  n HABERİ SAYFA 11'DE

Gazze Şeridi'nin çeşitli yerlerindeki mezarlardan 
2210 cesedin kaybolduğu belirtildi. İsrail, Gazze Şe-
ridi'ne yaklaşık 85 bin ton patlayıcı atarak kentsel ya-
pının yüzde 80'den fazlasını ve altyapının yüzde 90'ını 

yok etti. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda en az 16 bin 314’ü çocuk, 10 
bin 980’i kadın olmak üzere 40 bin 99 Filistinli öldü, 
92 bin 609 kişi yaralandı.  n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi öncülüğünde bir 
kadın olarak nikah memurluğu görevini 
yapmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu 
ifade eden Esra Solak, “Yaklaşık 8 aydır bu 

görevi yapıyorum ve işimi çok seviyorum. 
Selçuklu Belediyesi’ni temsil etmekten 
onur duyuyorum” ifadelerini kullandı.
 n HABERİ SAYFA 4'TE

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış çiftçinin yalnızca geçimini sürdürebilmek için çalıştığını ifade ederek, “Feryada kulak 
vermek yerine sanki kulaklık takmış birine vücut dili ile üreticinin derdini anlatmaya çalışmak, üreticiyi ve bizleri yordu” dedi

tekbassanayisitesi.com

19 Ağustos Dünya Fotoğrafçılık 
Günü dolayısıyla fotoğraf sanat-
çılarının gününü kutlayan Reha 
Bilir, eskiden fotoğraf çekmenin 
lüks olduğunu belirterek şu 
an bir tuşa basarak çok sayıda 
karenin çekilebildiğini dile 
getirdi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Afyoncu: İslam 
Dünyası’nda öncüyüz

Karatay’da yeni 
okul açılacak

Eskiden lükstü, 
şimdi ise değil!

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin düzenlediği Kızılelma 
söyleşinde konuşan Prof. Dr. 
Erhan Afyoncu, “Türkiye şu 
anda sessiz bir devrim yaşıyor. 
bütün İslam dünyasında ilk 
defa askeri bir teknolojide öncü 
konuma geldik” diye konuştu. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Nakipoğlu Mahallesi’ne 
kazandırılan Karatay Belediyesi 
Osman Benliler İlkokulu ta-
mamlandı. Konu ile ilgili konu-
şan Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Çocuklarımızın 
en iyi eğitim almaları için her 
türlü imkân sağlıyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Yaptıklarıyla Türkiye’de örnek Dubai’ye Konya’dan kadın eli
Ürün çeşidi ve kalitesiyle sek-
törünün lideri haline gelen 
Teksin Konteyner ve Galva-
niz, ihracatta da hedeflerine 
ulaşmış durumda. Aynı 
zamanda Türkiye’de bir 
ilke de imza atan Teksin 
Konteyner ve Galvaniz’i 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Koncagül anlattı.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

İleri malzemeler ala-
nında yaptığı başarılı 
çalışmalarla insanlığa 

örnek olan Dr. Gözde 
Koygun, bu kez de farklı 
sektörlerdeki firmaların 
Dubai’deki tedarikçisi 
olacak. Koygun, böyle-
likle Türkiye’yi Dubai’de 
temsil etmiş olacak 
n HABERİ SAYFA 5'TE

05 Böbreği ile kızına 
umut oldu 11 Bisiklet aşıkları 

Beyşehir’de 06 Camilerin 
gönüllü elçisi 09 Öğrenciler için 

İstanbul gezisi 

Uretici yorgun

Celil Çalış

CİDDİ KAYIPLARA NEDEN OLDU 
Türkiye’nin buğday üretiminde İç Anadolu’nun 

yüzde 36 payı olduğunu kaydeden Çalış, “Karsız kış, 
yağışsız nisan ayı sonrası mayıs ayı başında don za-
rarı, haziran ayında bölgesel dolu yağışları ile ciddi 
kayıplar oldu. Marmara ve Güneydoğu Anadolu’da 
genel olarak bereketli bir hasat yaşandı, harici diğer 
bölgelerde ürün kayıpları yaşandı. Toprak Mahsul-
leri Ofisi’nin (TMO) 6-7 milyon ton arasında ürün 

alabileceği tahmin edilmişti.  Bugüne kadar devletin 
4 milyon ton civarı ürün satın aldığını biliyoruz” dedi. 

İHRACAT RAKAMLARINA DEĞİNDİ
İhracat rakamlarına değinen Çalış, “Haziran ayı ih-
racat rakamlarını değerlendirdiğimizde; 587 bin ton 
buğday ve 368 bin ton mısır ithal edilmiş. Buna karşı-
lık un ve makarna ihracatı aylık baz da son 3 yılın en 
düşük ikinci rakamı olup, haziran ayında 186 bin ton 
un ve 93 bin ton makarna ihraç etmişiz. Bulgur ihra-

catı aylık 11 bin ton ile düşüşte, bisküvi ihracatı 33 bin 
ton aylık ile yine düşüş eğiliminde görülüyor. Beyaz 

et ve yumurta ihracatında üretim azalmasına rağmen 
düşüş var” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 3'TE
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Çöp konteyneri üretiminde 
Türkiye’nin 50 yıllık en güçlü ve 
kaliteli firması olan Teksin Kon-
teyner ve Galvaniz, yarım asırlık 
bilgi birikimi, tecrübe ve üretti-
ği ürün seçenekleri ile çevreye, 
ülkeye ve dünyaya hizmet edi-
yor. Yaptığı Ar-Ge çalışmalarıy-
la ürün çeşitliliğini ve kalitesini 
üst seviyeye çıkarmayı başaran 
Teksin Konteyner ve Galvaniz, 
Türkiye’de bir ilke imza atarak, 
kendi bünyesinde kurduğu sı-
cak daldırma galvaniz kaplama 
(çinko kaplama) tesisi ile çöp 
konteynerlerini sıcak daldırma 
galvanizle kaplayıp, uzun ömür-
lü olmalarını sağladı. Bu sayede 
ekonomiye büyük katkı sağlayan 
firma, ihracatta da adından söz 
ettiren bir konumda. 

İLKLERE İMZA ATTI 
Çalışmalarıyla ilgili önemli 

açıklamalarda bulunan Teksin 
Konteyner ve Galvaniz Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Koncagül, 
Türkiye’nin tamamına hizmet 
verdiklerini söyledi. Üretiminin 
tamamını robot teknolojisi kul-
lanarak yaptıklarını vurgulayan 
Koncagül; “Çöp konteyneri ima-
latını 25 bin metrekaresi kapa-
lı toplam 36 bin metrekarelik 
üretim alanında yapmaktayız. 
TEKSİN 2011 yılında yine bir 
ilke imza atmış, rotasyon tesisi-
ni kurarak çevreye uyumlu, es-

tetik, kaliteli ve ekonomik olan 
yeraltı çöp konteyner üretimine 
başlamıştır. Böylece yurtdışına 
giden dövizin Türk Ekonomisi’ 
ne katma değer olarak kalması-
nı sağlayan TEKSİN, uygun fiyat 
ve kalite ile yeraltı konteynerin-
de de lider olmayı başarmıştır” 
diyor. 

Daha çok iç piyasaya çalış-
tıklarını ancak ihracatta da he-
deflerine ulaştıklarını dile geti-
ren Koncagül, şöyle devam etti; 
“Avrupa, Orta Doğu olmak üzere 
yaklaşık 40 ülkeye ihracat yapı-
yoruz. İhracatta hedefimiz üreti-
mimizin yaklaşık yüzde 50’siydi. 
Bu hedefe ulaşmış durumdayız. 

Dengeli gitmek adına bu sevi-
yede sürdüreceğiz. Teksin Kon-
teyner olarak dünyanın birçok 
ülkesine ihracat yapıyoruz.”

KALİTE EN ÜST DÜZEYDE 
Ürün çeşidini artırmayı 

amaçlayan bir firma olarak bu 
doğrultuda sürekli kendile-
rini geliştirdiklerini söyleyen 
Koncagül, “Bunun yanında da 
ürettiğimiz ürünleri en kaliteli 
yapacak şekilde kendimizi yeni-
liyoruz. Bu konuda oldukça iyi-
yiz ve şuan kalitede en üst dü-
zeye geldik diyebilirim. Kaliteli 
ürünü biz uygun fiyatlara vere-
biliyoruz. Özellikle Avrupa’ya. 
Bu da bizi tercih sebebi yapıyor. 
Çok şükür sektörümüzün lideri-
yiz diyebiliriz. Bu anlamda bu-
lunduğumuz konumu korumak 
için sektördeki çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” açıklaması yaptı. 

KONYA DAHA İYİ
 YERLERE GELECEK

Koncagül Konya sanayisiyle 
ilgili de açıklamalarda bulundu. 
Konya sanayisinin tecrübesiyle 
kaliteli işlere imza attığının altı-
nı çizen Koncagül; “Konya sana-
yisi ülkemizin can damarı duru-
munda. Ancak Konya’ya teşvik 
gelmiyor. Devletimiz bu konuda 
adımlar atarsa Konya’nın çok 
daha iyi yerlere geleceğini dü-
şünüyorum” değerlendirmesin-
de bulundu. 

Ürün çeşidi ve kalitesiyle sektörünün lideri haline gelen Teksin Konteyner ve Galvaniz, ihracatta da hedeflerine ulaşmış durumda. 
Aynı zamanda Türkiye’de bir ilke de imza atan Teksin Konteyner ve Galvaniz’i Yönetim Kurulu Başkanı Metin Koncagül anlattı 

Yaptıklarıyla Türkiye’de tek: Teksin! 

Metin Koncagül



Chery Atsanlar, yeni-
lenen araç modelleriyle 
test sürüşü yapma fırsatı 
veriyor. Chery Atsanlar, 
Ankara Yolu üzerinde bu-
lunan showroomlarında 
araçlarını almak iste-
yenler için test sürüşleri 
yaptırdı. Test sürüşleri-
ni yapan kişiler ise, çok 

memnun kaldıklarını be-
lirterek Chery araçlarının 
oldukça konforlu olduğu-
nu ifade ettiler. Sürücüler, 
“Bu test sürüşlerinden 
sonra bizler de Chery araç 
sahibi olmayı düşünüyo-
ruz. Gayet memnun kal-
dık” şeklinde konuştu.
n TUBA KAYA 

Chery Atsanlar’da test sürüşleri gerçekleşti 
Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

19 AĞUSTOS 2024
Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

04:33	  06:02	 12:59	  16:43	   19:45	 21:08
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     18°C	      36°C

Karaman               17°C	 34°C	

Aksaray                 18°C	   36°C

Ankara                   20°C	    36°C Hicrî: 13 Safer 1446  -  Rûmî: 19 Ağustos

Genel kültürümüzü 
korumak ve yaşatmak 
önemli bir sorumlu-
luk olduğu gibi tarım 
kültürünü korumak ve 
yaşatmakta bir o kadar 
önemlidir. Tarım kül-
türümüz, insanlık tarihi 
kadar eski olan önemli 
değerler, gelenekler, 
gelişmelere ayak uy-
durmak ve yenilenmeyi 
de esas almaktadır. Bu 
öğeleri yaşatmak, günün şartlarına uy-
gun olanları gelecek nesillere aktarmak, 
atadan evlada devir gibi kuşaklar arası 
toplumsal bağları güçlendirmektedir. 
Bu nedenle tarım toplumları bir ülkede 
siyasi varlığın istikrarı bakımından da 
son derece sağlam temellere sahiptir. 

Tarım insanın beslenme barınma, 
giyim gibi birçok alanda madde üreten 
bir sektördür. Bulma, toplama, yetiştir-
me ve ıslah şeklinde gelişmiştir. Tarım 
kültürü stabil değil çağa ayak uydur-
makta ve teknolojik gelişmeleri kabul 
ederek yeni teknolojileri kullanmakta-
dır. Hayvanlarla çekilen tarım aletlerin-
den günümüzde bilgisayar kontrollü 
insansız araçların tarımda kullanılması 
gibi gelişmeler tarımda görülmekte-
dir. Genel kültürde olduğu gibi tarım 
kültüründe gelenekler nesilden nesile 
aktarılmaktadır. Atadan görme tabiri 
bunun işaretidir. 

Bir arazinin sürümü ve sulanması 
gibi aile büyüklerinden öğrenilen gele-
nekler, uygulamalar, yanılma yapma 
metoduyla değil büyüklerden öğrenil-
mektedir. Günümüzde gelişen tekno-
lojiler sözlü ve yazılı basın sayesinde 
daha çabuk yayıldığından kullanılan 
birçok girdi eskinin yerini imkânlar öl-
çüsünde çabucak almaktadır. Tekâmül 
bu şekilde sağlanmaktadır.

Kültürel değerleri korumak ve ya-
şatmak, hem bireyler hem de toplum 
için büyük bir önem taşıdığından bu 
konuda atılacak her adım, kültürümü-
zün zenginliğini geleceğe taşımaktadır.

Gelecekte tarımın nasıl olacağına 
dair dünyanın birçok ülkesinde çeşitli 
varsayımlar ileri sürülmektedir. Tarım 
vazgeçilmez stratejik bir sektördür. Ta-
rım sektörünün etkisi gibi, birçok faktör 
de tarıma doğrudan ve dolaylı etki et-
mektedir. Geçtiğimiz yıllarda dünyada 
yaşadığımız Covid- 19 salgını ve halen 
devam eden Rusya ve Ukrayna savaşı 
tarımın ne kadar önemli olduğunu orta-
ya koymuştur. 

Küreselleşme ya da globalleşme, 
ürünlerin, fikirlerin, kültürlerin ve dün-
ya görüşlerinin alış verişinden doğan 
uluslararası bir bütünleşme sürecidir. 
Son yıllarda iletişimde, ulaşımda ve 
diğer sektörlerde olan gelişmeler ta-
rım da kullanılan girdiler, ekipmanlar, 
yetiştirme teknikleri ve ürün fiyatlarını 
doğrudan etkilemiştir. Bu nedenle ürü-
ne ulaşma kolaylığında fiyat değerlen-
dirmesini öne çıkarmaktadır. Ülkelere 
göre oluşan bu farklı fiyatlara rağmen 
sosyal devlet kendi çiftçisini korumak 
ve kollamak zorundadır. Ancak bu 
belirli bir noktaya kadar geçerliliğini 
koruyabilmektedir. Küreselleşme ya 
da globalleşme en ucuz maliyetle üre-
timi zorlamaktadır. Günümüzde birçok 
tarım ürününün dünya fiyatlarına bakıl-
dığında ülke içi fiyatlardan düşüktür. Bu 
rekabete bir noktaya kadar dayanmak 
ve ayakta kalmak devletin destekleriyle 
mümkündür. Her şeye rağmen dev-
let destekleriyle ülkemizde üretilmesi 
mümkün olan tarım ürünlerini ürettir-
mek zorunluğu olmalıdır.

Köylerden kentlere sürmekte olan 
göçler tarıma ve tarımsal faaliyetlere 
kendiliğinden de yön vermektedir. İlk 
göç yıllarında belirli bir süre tarımsal 
faaliyetleri sürdüren göç etmiş arazi sa-
hipleri zamanla araziyi önce ortak kul-
lanıma sonra kiraya vermeyi ve daha 
sonra da satmayı yeğlemektedirler. Bu 
gelişme sonucu küçük arazi sahipleri 
ya araziyi ekmemekte veya arazisini 
satarak tarımsal üretimden çıkmakta, 
böylece işletmeler de büyümektedir.

Ülkemizde bu durumun devam 
edeceği de düşünülmektedir. Dünya-
da işletme başına düşen arazi varlığı 
ülkemize göre daha büyük olduğundan 
hem yeni teknolojileri kullanabilmekte 
hem de girdi kullanımı bilinçli yapıldı-
ğından verimlilik artmakta ve üretim 
maliyetleri de düşük olmaktadır. Geniş 
ekim alanlarına büyük işletmelere sa-
hip Ukrayna ve Rusya'nın fiyat avan-
tajı, küresel buğday piyasasında onlara 
avantaj sağlamaktadır. Bu fiyat farklılığı 
ve düşük fiyat baskısı küçük işletmeleri 
kazanç ve finans yönüyle zora soktu-
ğundan arayışa itmektedir.   

 Ülkenin bazı ürünlerde koruyucu 
gümrük tarifeleri olmaz ise ülke üreti-
cisi büyük işletmelere sahip ülkelerle 
rekabet etme şansları olmayacağından 

ya korunmalı, desteklen-
meli ya da tarımsal üre-
timden vazgeçmelidirler. 
İşte bu zorlayıcı şartlar 
gelecekte tarıma yöne ve-
recek önemli faktörlerden 
birisidir. Küçük işletmeler 
korunmalı, tarımda ve-
rimliliği artırmak için arazi 
toplulaştırmasında arazi 
ofisi kurularak parçalı ara-
ziler bütünleştirilmelidir. 
Tarım arazileri ve mera 

arazileri başka amaçlarla kullanılmasına 
mümkün olduğunca müsaade edilme-
meli, korunmalı ve üretim alanları daral-
tılmamalıdır.

Küçük işletmeleri, gerekli ise mikro 
klimalara sahip bölgelerde ekonomik 
değeri ve getirisi yüksek olan ürünlere 
yönlendirecek özel destekler sağlan-
malıdır. 

Tarım sektörü, stratejik sektördür. 
Tarım ülke ekonomisi içindeki önemli 
ekonomik payına ilaveten, diğer sek-
törlere hammadde üretmesi yanında, 
sosyal, kültürel ve stratejik amaçlara da 
hizmet etmekte olduğundan ülkemizin 
bütün fertlerini doğrudan ya da dolaylı 
olarak ilgilendiren bir sektördür. Bu ne-
denlerle tarımda planlama iyi yapılmalı 
ve uygulanmalıdır.

Son yıllarda küresel iklim değişikli-
ği nedeniyle uzun süren kurak dönem-
ler yaşamaktayız. Üretim için ihtiyaç 
olan çevre ve girdilerde görülmekte 
olan değişiklikler tarımı ciddi oranda 
etkilemektedir. Bu yıl tahıllarda ve ay-
çiçeğinde birim alandan alınan verim 
düşüklüğü gibi.

 Birçok bölgede görülen yağış 
yetersizliği tarımsal üretimi etkilemesi 
yanında su kaynaklarının azalmasına ve 
tarımda olduğu gibi diğer üretimlerde 
de suyu daha pahalı kullanmaya veya 
ulaşılamayan girdi haline getirmesine 
neden olmaktadır. Bunun sonucu ta-
rımsal sulamada kullanılan derin kuyu 
her yıl daha derine indirerek 200- 300 
metre derinlikten su almaya zorlamak-
tadır.

İklim değişikliği nedeniyle bazı an-
larda görülen çok şiddetli yağışlar, bir 
yılda düşen yağışın bir gün içerisinde 
birkaç saatte düşmesi gibi durumlar 
da dünyanın bazı ülkelerinde olduğu 
gibi ülkemizde ve bölgemizde de gö-
rülmektedir. Bu şiddetli yağışlar toprak 
ve su erozyonuna sebep olmakta, çoğu 
zaman da ürüne, mala ve cana da zarar 
vermektedir.  

Yağışlara bağlı olarak yer üstü ve 
yer altındaki su kaynaklarıyla ilgili ya-
şanan problemler bölgemizde giderek 
büyümektedir. Konya için sulama da 
ne kadar modern teknolojiler kulla-
nılsa da havzada ki su kendine yeter 
olmadığından iklim değişikliğinden en 
fazla etkilenecek illerdendir. O nedenle 
havzaya dış havzalardan mutlaka su 
getirilmeli ve mevcut tarımsal üretimde 
ülke genelindeki konumu devam ettiril-
melidir. 

Nüfus artışı gibi etkenlerde tarımsal 
üretimi etkilemektedir. Günden güne 
daha fazla gıdaya ihtiyaç duyan nüfus 
artışı yanında genç nüfusun tarımda 
kaçışı da ayrı bir problem olarak görül-
mektedir. Gençleri tarıma kazandırmak 
ve başarılı çalışmalar yapmalarını sağ-
lamak için bu alanda eğitimli gençler 
özel olarak desteklenerek tarımda tu-
tulmalıdır. 

Son yıllarda hızlı sanayileşme 
sürecinde tarıma yeterli önem veril-
memekte veya göz ardı edilmektedir. 
Sanayileşmeye evet, ancak bir sanayi 
işletmesi için işlediği hammadde te-
mini ve ham maddenin işletmede ki 
varlığı ne kadar önemli ise işletmenin 
çalıştırdığı kişiler için yemek vakitlerin 
de ikram ettikleri yemekleri de o ka-
dar önemlidir. Yani tarımdan üretilen 
ürünlerin sofralarda olması da o kadar 
önemli görülmelidir. Çalışan insan 
daha fazla tüketeceğinden tarımsal üre-
timde de diğer sektörlerin büyümesine 
paralel büyüme olmalıdır. 

Artan nüfusun ihtiyacı olan gıdanın 
ve iş alanının temini için tarım giderek 
daha büyük işletmeler de ve gelişen 
teknolojiye uygun yapılandırılmalıdır. 
Yetiştirmeyle birlikte tarladan sofraya 
kadar olan her işlemde Ar-Ge çalışma-
larına dayalı yenilikler uygulanmalıdır. 
Devletin Ar-Ge çalışmaları yanında özel 
sektöründe Ar- Ge çalışmaları hızlandı-
rılmalıdır. Bütün bu nedenlerle sadece 
birkaç banka değil daha çok sayıda 
banka tarımsal üretime belirlenecek 
oranda destek ve zirai kredi verme zo-
runluluğu getirilmelidir. 

Tarım alanında eğitim gören genç-
lere, daha iyi yetişmeleri için burs ve 
eğitimde iyi imkânlar sağlanmalıdır. 

Yazılı ve sözlü basın ve yayın or-
ganlarında daha fazla tarımla ilgili yazı 
ve programlara yer vermelidir. 

TARIM  KÜLTÜRÜ  VE  GELECEKTE  TARIM

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYIM

Hububat hasadında bazı grup-
larda hasat tamamlanırken bazı 
ürün çeşitliliğinde ise henüz başlı-
yor. 2024 yılı tarım ürünlerindeki 
durumu değerlendiren Ziraat Yük-
sek Mühendisi Celil Çalış, hasatta-
ki son durumu aktarırken verim-
lilik ve fiyat konusunda çiftçinin 
sorun yaşadığını ifade etti. İklime 
bağlı verim azlığının yanında gir-
di fiyatları ile yükselen maliyetler 
ve serbest piyasada uygulanan fi-
yatların çiftçinin belini büktüğünü 
belirten Çalış, “Feryada kulak ver-
mek yerine sanki kulaklık takmış 
birine vücut dili ile üreticinin der-
dini anlatmaya çalışmak, üreticiyi 
ve bizleri yordu. Tüm zorluklara 
rağmen üretici derdini duymayan 
görmeyenlere vücut dili ile de an-
latmanın yanında öngöremediği 
gelecek yılın planlamasını yapma-
ya devam ediyor.” diye konuştu. 
Yüksek finans maliyeti ve kıymetli 
sermaye piyasasında hiç kimsenin 
ürün stoku yapmak istememesini 
de değerlendiren Çalış, üreticinin 
de sanayici gibi gelecek planlama-
sından ziyade zor zamanları atlat-
ma derdinde olduğunu belirtti. 

BEKLENENİN EN AZ 
YÜZDE 20 ALTINDA!

İklimde yaşanan değişiklik-
lerin buğdayı olumsuz şekilde 
etkilediğini ve verim konusunda 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) tahmin ettiği 21,5 mil-
yon ton buğday tahmininin en 
az yüzde 20 gerçekleşmediğini 
dile getiren Çalış, konuyla ilgili 
şöyle konuştu: “Ülkemiz buğday 
üretiminde yüzde 36 payı olan 
İç Anadolu hattında karsız kış, 
yağışsız nisan ayı sonrası mayıs 
ayı başında don zararı, haziran 
ayında bölgesel dolu yağışları ile 
ciddi kayıplar oldu. Marmara ve 
Güneydoğu Anadolu’da genel 
olarak bereketli bir hasat yaşandı, 
harici diğer bölgelerde ürün ka-
yıpları yaşandı. Toprak Mahsulle-
ri Ofisi’nin (TMO) 6-7 milyon ton 

arasında ürün alabileceği tahmin 
edilmişti.  Bugüne kadar devletin 
4 milyon ton civarı ürün satın aldı-
ğını biliyoruz. Muhtemelen hasat 
sezonunu 4,5 milyon tonlarda ka-
patacaktır. TMO’nun az ürün alı-
mının en büyük sebebi rekoltedeki 
kayıplardır.” 

‘FARKLI NEDENLER, PİYASAYA 
FİYAT DÜŞÜŞÜ OLARAK YANSIDI’

Ham madde ithalatına getiri-
len sınırlamada mamul ihracatçı-
sının iç piyasaya yönelmesinden 
ziyade bu durumun ihracatın 
düşmesine sebep olduğunu akta-
ran Çalış, “Sektör, düşen yurtdışı 
fiyatlarla rekabet edemeyince iç 
piyasa alımlarından çekildi. Ha-
ziran ayı ihracat rakamlarını de-
ğerlendirdiğimizde; 587 bin ton 
buğday ve 368 bin ton mısır ithal 
edilmiş. Buna karşılık un ve ma-
karna ihracatı aylık baz da son 3 
yılın en düşük ikinci rakamı olup, 
haziran ayında 186 bin ton un ve 

93 bin ton makarna ihraç etmişiz. 
Bulgur ihracatı aylık 11 bin ton ile 
düşüşte, bisküvi ihracatı 33 bin 
ton aylık ile yine düşüş eğilimin-
de görülüyor. Beyaz et ve yumur-
ta ihracatında üretim azalmasına 
rağmen düşüş var. Soya fasulyesi 
ithalatı aylık olarak rekora koş-
muş. Haziran ayında 467 bin ton 
soya fasulyesi ithal edilerek yılın 
ilk 6 aylık bölümünde 2 milyon 51 
bin ton ithalat yapılmış. Faiz oran-
larının yüksekliği, artan girdi ma-
liyetleri, talep taraftaki daralmalar 
piyasalarda fiyat düşüşleri olarak 
yansıdı.” diye konuştu. 

‘EN AZ SORUN PANCAR 
ŞEKERİNDE!’

Mısır rekoltesinde de buğday-
da olduğu gibi düşüş olacağına yö-
nelik tahminlerde bulunan Çalış, 
Orta Anadolu bölgesindeki ekiliş 
azalması ve aşırı sıcakların etki-
siyle rekoltede 2023 yılına göre 
yüzde 20-25 civarı azalma olaca-

ğı olacağını belirtti. Ayçiçeği için 
de aynı sürecin yaşanabileceğine 
işaret eden Çalış, “Belki de Türki-
ye’de en az sorun yaşayan ve di-
ğer ürünlere göre gelir olarak en 
rahat tarla tarımını yapan şeker 
pancarı üreticileridir.  2023 yılında 
356 bin hektar alanda yaklaşık 25 
milyon ton şeker pancarı üretimi 
3,3 milyon ton şeker üretimi ger-
çekleşmiş olup 2,7 milyon ton şe-
ker üretimi hedeflenirken 600 bin 
ton şeker fazla üretilmiştir.” dedi. 

‘ÖNEMİ ARTMIYOR, YENİ 
ANLAŞILIYOR’

Gıda fiyatlarındaki artışın 
yoksullaştırıcı bir etkisinin de 
bulunduğunu vurgulayan Çalış, 
gıda üretim ve fiyatlarda yaşa-
nan sorun nedeniyle ülkelerarası 
ilişkilerde de ciddi farklılaşmalar 
gözlemlendiğini bildirdi. Ulusla-
rarası ticaretle bağlantılı ihracat 
yasakları gibi farklı politikaların da 
sürecin bir parçası olduğunu ifade 
eden Çalış, “Bu, özellikle ithalat 
bağımlısı ya da ticaret bağımlısı 
ülkelerde ciddi anlamda kırılgan-
lıklar yarattı ve riskleri çok yük-
seltti. Fert değil ülkeler anlamında 
gıda herkesin ulaşmaya çalıştığı, 
elinde olanın da elinde tutmaya 
çalıştığı bir stratejik duruma geldi. 
Gıdaya erişim ciddi anlamda reka-
bet unsuru olmaya başladı. İklim 
değişimi ile birlikte bunun daha 
da artarak devam edeceğini gele-
cek adına kaygı oluştururken, sür-
dürülebilir tarımsal üretim ülkeler 
için fırsatlar oluşturacaktır. Tarım 
tarihsel anlamda kalkınmada öz-
nedir. Tarımın, bir tarafta üretim, 
diğer tarafta tüketim boyutu, en 
önemlisi iç ve dış pazarda ticaret 
boyutu var. Diğer sektörlerle ba-
ğının güçlü olma noktasında diğer 
sektörleri destekleyici rolü var. Bu 
rollerin hepsi aslında günümüzde 
tarımın önemi artan değil anlaşı-
lan şekilde devam ediyor.” şeklin-
de konuştu.
n HACER CEYLAN

Hububatta yaşanan verim ve fiyat konusundaki sorunlar, çiftçinin boynunu bükerken gıdada krize dönüşen fahiş fiyatlar ise va-
tandaşın sorunu haline geldi. Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış çiftçinin yalnızca geçimini sürdürebilmek için çalıştığını söyledi

Çiftçinin derdi geçim!

Doğanhisar’da ormanlık alanda 
çıkan yangın söndürüldü. Ayas-
lar Mahallesi'ne bağlı Karşıyaka 
mevkisindeki ormanlık alanda 
henüz belirlenemeyen bir neden-
le yangın çıktı. Yükselen duman-
ları görenlerin ihbarı üzerine, olay 

yerine itfaiye, jandarma ve bele-
diyenin yangın söndürme araçları 
sevk edildi. Yangın, ekiplerin ça-
lışması sonucu büyümeden sön-
dürüldü. Yangın bölgede paniğe 
neden oldu
n AA

Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
A. Nuri Köksal’ın talimatıyla boş 
bulunan başkan yardımcılığı kad-
rolarına Belediye Meclis Üyeleri 
Cevat Nuri Bozoğlu ve Hüseyin 
Kısa atandı. Yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi, “Daha önce 
başkan yardımcısı olarak atanan 
Taner Ercan ile birlikte Akşehir Be-
lediyesi’nin üst yönetimi şekillen-

miş oldu. Belediye Başkanımız Dr. 
A. Nuri Köksal’ın seçim dönemin-
de söz verdiği ve 2 Eylül’de açıla-
cak Kırsal Hizmetler Müdürlüğü, 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Kısa’ya 
bağlı olurken diğer başkan yar-
dımcılarının görev ve yetki alanları 
ilerleyen günlerde belirlenecek” 
denildi
n HABER MERKEZİ

Ormanlık alanda çıkan 
yangın korkuttu

Akşehir’de başkan 
yardımcıları belli oldu

Celil Çalış
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Konya’nın ilk ve tek kadın 
nikah memuru Esra Solak, Sel-
çuklu Belediyesi Evlendirme Me-
murluğu’nda görevini başarı ile 
yürütüyor.   Türkiye’de kadınlar 
çalışma hayatının her alanında 
etkin roller almaya devam ediyor. 
Artık iş hayatının birçok aşama-
sında erkeklerin yaptığı işleri ka-
dınlar da başarı ile yapıyor. Sel-
çuklu Belediyesi’nde evlendirme 
memuru olarak görev yapan Esra 
Solak da Konya’nın ilk ve tek ka-
dın nikah memuru.  Yaklaşık üç 
buçuk yıldır Evlendirme Memur-
luğu’nda görev yapan Solak, ser-
tifikasını onaylanmasının ardın-
dan 2024 yılı başından bu yana 
evlenen çiftlerin nikahını kıyıyor.

BÜYÜK MUTLULUK
 DUYUYOR

Bir kadın olarak nikah me-
murluğu görevini yapmaktan bü-
yük bir mutluluk duyduğunu ifa-
de eden Esra Solak,“ Yaklaşık 8 
aydır bu görevi yapıyorum ve işi-
mi çok seviyorum. Konya’nın ilk 
kadın nikah memuru olmaktan 
ve Selçuklu Belediyesi’ni tem-
sil etmekten onur duyuyorum. 

Evlenen çiftlerin mutlulukları-
na tanıklık etmek ayrı bir keyif. 
Her nikahta bende onlar kadar 

heyecanlanıyorum diyebilirim. 
Her nikah benim için anlamlı ve 
özel.” dedi.  

TEBESSÜM VE MEMNUNİYET 
OLUŞUYOR

Nikah için gelen çiftlerin ve 
davetlilerin karşılarında bir ka-
dın nikah memuru görünce bir 
şaşkınlık yaşadıklarını söyleyen 
Solak, “Daha sonra insanların 
yüzlerinde bir tebessüm oluşuyor 
ve memnuniyetlerini ifade edi-
yorlar. Onların mutlulukları ve bu 
güzel etkileşimi bana da yansıyor 
ve nikahlarımız çok güzel geçiyor. 
Yaz günlerinde düğün sezonunun 
yoğunluğu ile birlikte günde 20-
25 nikah kıyma işlemini memur 
arkadaşlarımızla birlikte gerçek-
leştiriyoruz. “ diye konuştu.

TEŞEKKÜR ETTİ
Solak, nikah memurluğu gö-

revini yerine getirmesinde ken-
disine imkan tanıyan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı’ya da teşekkür etti. Mutlu 
günlerinde nikahlarını bir kadın 
memurun kıyacağını öğrendikle-
rinde önce şaşkınlık yaşadıkları-
nı ifade eden çiftler, daha sonra 
böyle bir ilke imza atılmasından 
dolayı memnuniyet duyduklarını 
söylediler. n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, ilçeye yap-
tığı eğitim yatırımlarıyla Konya’nın 
eğitim hayatına değer katmaya 
devam ederken, Türkiye’ye örnek 
olacak işlere de imza atıyor. Bu 
kapsamda belediye tarafından Na-
kipoğlu Mahallesi’ne kazandırılan 
Karatay Belediyesi Osman Benliler 
İlkokulu tamamlandı ve 2024-2025 
Eğitim-Öğretim döneminde hizme-
te girecek. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; “Eğitim yatırımlarımı-
zın en yeni üyesini, yeni eğitim ve 
öğretim döneminde öğrencilerimiz-
le buluşturmak için heyecanlıyız” 
dedi. Karatay’ın dört bir tarafında 
eğitime yönelik olarak hayata geçir-
diği yatırım ve projelerle Türkiye’ye 
örnek olan Karatay Belediyesi, Ka-
rataylı çocukların ile gençlerin eğiti-
mine önemli katkı sunmaya devam 
ediyor. 

AÇILMASI YAKIN
Karatay Belediyesi’nin Hayırse-

ver Osman Benliler’in de destekle-
riyle 21 Temmuz 2023’te Nakipoğ-
lu Mahallesi’nde temelini attığı 24 
derslikli Karatay Belediyesi Osman 
Benliler İlkokulu’nun yapımı ta-
mamlandı. 

EĞİTİME NEFES KATACAK
4 bin 222 metrekare inşaat ala-

nında konumlandırılan projenin ar-
tık son düzenlemeleri yapılıyor. 24 
dersliğinin yanı sıra okul, Görsel Sa-
natlar ve Müzik Atölyeleri, Kütüp-
hane, 2 adet faaliyet ve oyun odası 

ile okul öncesi yemekhanesiyle ilçe-
nin eğitimine önemli katkı sağlama-
sı hedefleniyor. Okul, 2024-2025 
Yeni Eğitim-Öğretim Dönemi’nde 
öğrencilerin ve eğitim camiasının 
hizmetinde olacak.

AŞAMALARINDA ELİMİZİ TAŞIN 
ALTINA KOYUYORUZ

Karatay’ın derslik ihtiyacına kat-
kı sunmak amacıyla birçok yatırımı 
hayata geçirdiklerini hatırlatan Ka-

ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca; 
toplumların en temel ihtiyaçlardan 
biri olan eğitimi asla ihmal etmedik-
lerine vurgu yaptı.  Kılca; “Geleceği-
mizin teminatı olan çocuklarımızın 
en iyi fiziki koşullarda eğitim alma-
ları için her türlü imkanı sağlamaya 
çalışıyoruz. Okul öncesinden, ilk ve 
ortaokula, liseden yüksek öğrenime 
kadar eğitimin tüm aşamaların-
da elimizi taşın altına koyuyoruz. 

Okullarımızın bina yapımından spor 
salonu yapımına, teknik ekipman-
larından tefrişatına, çevre düzen-
lemelerinden bakım ve onarımına 
kadar tüm ihtiyaçlarını karşılamaya 
çalışıyoruz. Karatay’ın her köşesin-
de başlattığımız eğitim tesis inşaat-
larını teker teker hizmete almak ve 
her geçen gün yenisinin temelini 
atıyor olmak büyük sevinç yaşatıyor. 
Hizmete aldığımız eğitim kurumla-
rı, donanımlı ve vizyon sahibi yeni 
nesillerimizin yetişmesine katkı 
sağlıyor. Nakipoğlu Mahallemize ka-
zandırdığımız 24 derslikli İlkokulu-
muzu tamamladık. Artık eğitim ya-
tırımlarımızın en yeni üyesini, yeni 
eğitim döneminde öğrencilerimizle 
buluşturmak için son düzenlemele-
ri yapıyoruz. Okulumuzu bölgedeki 
eğitim tesisi ihtiyacına uzun yıllar 
cevap verecek bir kalitede yaptık 
ve öğrencilerimize emanet edece-
ğiz. Hayırseverlerimizin de desteği 
var onlara da teşekkür ediyorum. 
Gençlerimiz, çocuklarımız uzun yıl-
lar burada kaliteli ve nitelikli eğitim 
alacaklar. Biz eğitimde akademik 
kalitenin artırılmasına yönelik her 
türlü desteği vermeye devam ede-
ceğiz. Karatay’ımızı kültürün, sana-
tın ve sporun yanı sıra eğitimin de 
merkezi konumuna getirmek için 
var gücümüzle çalışıyoruz. Oku-
lumuzun şimdiden Karatay’ımıza 
Konya’mıza hayırlı olmasını diliyo-
rum” dedi.  n HABER MERKEZİ

Kılca: Eğitim için her imkânı sağlıyoruz

Selçuklu Belediyesi öncülüğünde bir kadın olarak nikah memurluğu görevini yapmaktan büyük bir mutluluk duy-
duğunu ifade eden Esra Solak, “Yaklaşık 8 aydır bu görevi yapıyorum ve işimi çok seviyorum” ifadelerini kullandı

Büyükşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde Taş Bina Diji-
tal Tanıtım Merkezi’nde ser-
gilenen “Öncü Bir Fotoğrafçı 
Medine Müdâfii Fahreddin 
Paşa Hatıralar Sergisi” kap-
samında Prof. Dr. Erhan Af-
yoncu tarafından “Kızılelma” 
söyleşi gerçekleştirildi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’ın da ta-
kip ettiği programda Afyoncu, 
Kızılelma’nın tarih içerisinde-
ki değişikenliğini anlattı. Kızı-
lelma’nın Türkler için önemi-
ne değinen Afyoncu, şu anda 
Türk’ün Kızılelma’sının Türk 
milletinin huzur ve refahını 
sağladıktan sonra bütün dün-
yadaki mazlumların hak ve 
hukukunun savunulması oldu-
ğunu söyledi.Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde Taş Bina Dijital Tanıtım 
Merkezi’nde sergilenen “Öncü 
Bir Fotoğrafçı Medine Müdâ-
fii Fahreddin Paşa Hatıralar 
Sergisi” kapsamında Prof. Dr. 
Erhan Afyoncu tarafından “Kı-
zılelma” söyleşi düzenlendi. 
Büyükşehir Taş Bina Kültür 
Sanat’ta düzenlenen söyleşi-
ye Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da katıldı. Konuşmasına, Kı-
zılelma’nın tanımını yaparak 
başlayan Prof. Dr. Afyoncu, 
“Türk büyüklüğünün ilahi 
bir gayenin timsali olan Kızı-
lelma, Türk’ün dünyada var 
olma ve dünyaya yön verme-
sinin adıdır. Kızılelma dünya 
hakim olmanın sembolüdür. 
Bu ülkü terk edildiği zaman 
Türk milleti ölmeye başlamış-
tır” ifadelerini kullandı. 

TÜRKİYE DEVRİM 
YAŞIYOR

Türkiye şu anda sessiz bir 
devrim yaşadığını kaydeden 
Prof. Dr. Afyoncu, “Bu dev-
rim 500 yıl sonra bütün İs-
lam dünyasında ilk defa askeri 
bir teknolojide öncü konuma 
geldik. Biz bunu zamanında 
Fatih’in toplarıyla yapmıştık. 
Topu biz icat etmedik ama 
topu bir savaş aleti haline ge-
tiren Türkler oldu. Şu anda 
da Türkler silahlı ve silahsız 
insansız hava araçlarıyla bu 
teknolojiyi dünyanın en iyi 
kullanan ve üreten ülkelerin-

den birisi haline geldi. Türki-
ye insansız uçağı üreten ülke-
lerden birisi oluyor ve bu sene 
de seri üretimi başlayıp yavaş 
yavaş envantere girecek. Yani 
Kızılelma Türk’ün muhayyele-
sini (düşsel) tekrar tarih sah-
nesine sokacak” diye konuştu.

BÜTÜN DEVLETLERDE 
GÖRÜLDÜ

Kızıl ve elma metaforunun 
kullanılma amacını anlatan 
Afyoncu konuşmasına şöyle 
devam etti: Kızıl ve elma me-
taforu niye kullanılıyor? Tarih 
boyunca hakimiyeti sembo-
lize eden muhtelif alametler 
var. Bunlardan biri de altın 
küredir. Bu hem doğuda hem 
batıda karşımıza çıkar. Padi-
şah minyatürlerinde vardır. 
Divan-ı Hümayun’da altın bir 
küre sarkıtılarak dünyanın 
hakimiyeti nitelendirilir. Türk 
hakimiyetinde elma bir meyve 
olmaktan ziyade hükümranlık 
alameti olarak telakki edili-
yordu, bu yüzden hakimiyetin 
sembolüydü. Kızıl, bugün bil-
diğimiz manadaki kırmızım-
sı renk değildir, daha ziyade 
Türk Cumhuriyetleri altın 
sarısına kızıl adını veriyorlar. 
Yani ‘golden apple’ olarak eski 
çağdan beri bütün dünyada 
kullanılır. Aslında altın top 
dedikleri Kızılelma’dır. Kızılel-
ma Hunlar ve Göktürkler’den 
itibaren bütün Türk devletle-
rinde görülmüştür.” 

İMPARATORLUK
 YÖNETTİK

Dünyada şu anda problem 
olan yerlerin Ortadoğu, Kaf-
kaslar, Balkanlar olduğunu 
anımsatan Prof. Dr. Afyoncu, 
“Hepsi bizim coğrafyamız. Bir 
imparatorluk yönettik. Tabi bu 
sistemi düzgün kurduğu için 
büyük bir devletti Osmanlı. 
O bölgelerde huzur ve adalet 
belirli ölçüde sağlandı. Tama-
men yüzde yüz sağlamanız 
mümkün değil. Şu anda da bi-
zim Kızılelmamız budur. Maz-
lumların hakkının savunulma-
sı. Önce Türk milletinin huzur 
ve refahını sağladıktan sonra 
bütün dünyadaki mazlumların 
hak ve hukukunun savunul-
ması Türk’ün Kızılelma’sıdır” 
dedi.
 n HABER MERKEZİ

Afyoncu: Kızıl Elma 
dünyaya yön verme adıdır Ilk ve tek oldu!



Kimya üzerinde akıllı ilaç 
teknolojileri, nanoteknoloji ve 
ileri malzemelerle ilgili alan-
larda insanlık yararına yaptığı 
çalışmalarla tanınan Dr. Gözde 
Koygun, Dubai’de yaptığı bir 
iş ortaklığıyla Dubai’de Tür-
kiye’nin gururu olacak. Clean 
Tech Dubai isimli şirketiyle me-
dikal, kimyasal, tekstil ve gıda 
üzerine Türk markalar başta 
olmak üzere marka tedarikçisi 
olarak yeni bir alana yönelen 
Dr. Koygun, çalışmaları neti-
cesinde Türkiye ve Konya’nın 
ismini Dubai’de temsil edecek. 

FARKINDA OLMADAN
 CESARET SAÇIYOR! 

Yaptığı çalışmalarla ka-
dınlara ve iş dünyasına örnek 
olan Koygun, markaların görü-
nürlüğü ve ticari ağlarının ge-
nişletilmesi amacıyla heyecan 
duyduğu diğer bir alana daha 
yönelmiş oldu. Böylelikle Kon-
ya’dan Dubai’de iş yapmak is-
teyen birçok kişiye de cesaret 
vererek kapı aralayan Koygun, 
süreçle ilgili şunları söyledi: 
“Zaten kimya ve tekstil, çalış-
malar yürüttüğüm bir alandı ve 

diğer alanları da kapsayan bir 
iş yapmak ve bunu yurt dışında 
sağlayabilmek güzel bir duygu. 

Ticaretteki açığı gördük ve Türk 
arkadaşlarımızın da ‘biz bu işi 
yaparız’ diyerek ihracata daha 

fazla atılmaları bizim için yeni 
bir süreci beraberinde getirdi. 
Umuyorum ki çok güzel günler 
bizi bekliyor.” diye konuştu. 

ÜRÜN TEDARİKİNİ 
SAĞLARKEN 

KENDİ MARKASINI DA
 TANITMIŞ OLACAK 

İki farklı türde depo kirala-
yarak ürünlerin ihtiyacına göre 
güvenli bir şekilde muhafaza 
edileceğini ifade eden Koygun, 
anlaşma sağladıkları marka-
ların Dubai’deki ilgili bölgede 
tedarikçisi olacaklarını bildirdi. 
Koygun, konuyla ilgili şöyle bil-
gi verdi: “Transfer için anlaş-
malarımızı yaptık. Türkiye’den 
de bilindik bir firmanın bölge 
satışını gerçekleştirmek için 
anlaşmaya vardık. Aynı zaman-
da yine bir Türk ancak İsveç’te 
üretim yapan bir firmanın Kör-
fez’deki marka haklarını satın 
aldık. Böylece fabrikadan satın 
aldığımız ürünün bölgede satı-
şını biz gerçekleştireceğiz; aynı 
zamanda kendi markamızı da 
tanıtmış olacağız.” ifadelerini 
kullandı. 
n HACER CEYLAN 

Konya'da doğuştan böbrek 
rahatsızlığı bulunan Neşe Aley-
na Sayar, rahatsızlığının ilerle-
mesi üzerine babasından yapı-
lan nakille yaşama bağlandı. İki 
çocukları bulunan Abdullah ile 
Nihal Sayar çiftinin 17 yaşın-
daki kızı Neşe Aleyna'ya, doğu-
mundan hemen sonra böbrek-
lerinde kist olduğu belirlendi. 
Yıllarca tedavi gören genç kı-
zın rahatsızlığının ilerlemesi 
üzerine doktorlar böbrek nak-
li olması gerektiğini bildirdi. 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Tıp Fakültesi Hastanesinde 
Sayar'dan alınan böbrek kızına 
başarıyla nakledildi.

MUTLULUK GÖZYAŞI DÖKTÜ
Operasyonun gerçekleştiril-

diği hastanede sekreterlik ya-
pan Abdullah Sayar, doğuştan 

idrarını yapamama şikayeti bu-
lunan kızına böbrek rahatsızlığı 
teşhisi konulduğunu söyledi. O 
günden sonra kızının iyileşme-
si için ellerinden geleni yap-
tıklarını aktaran Sayar, "Ancak 

maalesef rahatsızlığı ilerledi 
ve nakil zorunlu oldu. Benim 
böbreğimin uyumlu olduğunu 
öğrendiğimde sevindim, duy-
gulandım. Allah'a şükür tuttu. 
Mutluyuz, sevinçliyiz." dedi.

ZOR BİR SÜREÇ
Yaşanan süreci anlatırken 

gözyaşlarını tutamayan Sayar, 
şöyle devam etti: "Bir baba 
olarak zor bir süreç. Gözümü 
ilk açtığımda kızımı sordum. 

Gözlerim kızımı aradı. Bir ara-
ya gelince sevindik, sarıldık, 
ağladık. Gözündeki hayat ışı-
ğını gördüm. Önceden kızımın 
gözündeki canlılığı, hayatı gö-
remiyordum ama şimdi görüyo-

rum. Önceden böyle bakmıyor-
du, soluk bakıyordu. Herkesin 
organ bağışı yapmasını bekliyo-
ruz. Bir hayat kurtarmak güzel 
şey. Kızımla sloganımız var, 'Bir 
boşluk sen doldur. Organ bağış-
la, hayat kurtar'."

BABASINA MİNNETTAR
Nakille yüzü tekrardan gül-

meye başlayan Neşe Aleyna Sa-
yar ise operasyon sonrası ağrı-
larının günden güne azaldığını 
dile getirdi. Hayatının hastane-
lerde geçtiğini aktaran Sayar, 
"Hastaneye sürekli gidip gel-
mek yorucu oluyordu. Okulumu 
aksatıyordum. Babam sağ olsun 
böbreğini verdi. Bundan sonra 
daha iyi olacağıma inanıyorum. 
Babama ne kadar teşekkür et-
sem az kalır." diye konuştu.
n AA
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Dr. Gözde Koygun

Önce günümüzde yaşananlara bir 
bakalım;

Ukrayna Rusya Savaşı, Avrupa’nın 
adım adım savaşa sürülmesi,

Gazze’de İsrail’in insanlık dışı dav-
ranışı ve katliamları, aslında her yerdeki 
sinsi planları insanlığı ayaklar altına 
alan davranışları,

Akdeniz’de İsrail’i destekleyeceğim 
diye gelen küresel güçlerin donanması,

Yunanistan’ının silahlandırılması,
İran’da yaşananlar,
Çin Tayvan anlaşmazlığı,
Venezüela’ da çıkarılmaya çalışılan 

istikrarsızlık,
Etiyopya , Sudan sorunu,
Katar’a çökme girişimi,
Dünya yönetimini temsil eden 

kurumların durumu; Birleşmiş millet-
ler, Güvenlik konseyi,  Adalet divanı, 
Dünya Sağlık örgütü ve bütün küresel 
sivil toplum örgütlerinin itibarını işlevini 
kaybetmesi,

Corona virüsü denemesi ve şimdi 
de Maymun çiçeği denemesi

Hepsine bakınca,  ortasında ülke-
mizin olduğu ve çevremizde üretilen 
istikrarsızlık kaynakları yok mu?

Hatta TBMM’de Ahmet Şık’ın pro-
vokasyon konuşması ve sonrasında 
yaşanan olaylar

Yangınlar,
Hepsi bozulmakta olan bir düze-

nin göstergeleri değil mi?
Sanki sürekli devam eden bir dep-

rem gibi sallandıkça her yer yıkılıyor… 
İlkeler ve kurumlar yerle bir.

Üçüncü dünya savaşı böyle yaşa-
nıyor… 

Bir gün her şey bittiğinde ve yeni 
bir nizam kurulduğunda üçüncü dünya 
savaşı anlatılırken; 1978’de Afganis-
tan savaşı ile başlayan 1980’de Irak’ın 
İran’a Savaş ilanı  ile devam eden savaş 
diye anlatacaklar.

Daha sonra Irak’ın Kuveyt’i işgali 
Kosova Savaşı,
11 Eylül ikiz kulelerin vurulması ve 

sonrasında Afganistan’ının işgali,
Ortadoğu’ya barış, demokrasi kis-

vesi ve bahar ismiyle getirilen işgaller 
göçler ölümler,

Ve kaoslarla anlatılacak bir savaşı 
yaşıyoruz.

Yukarıda saydığımız günümüzde 
devam eden karışıklıkları bir gün bu 
savaş bitince anlatacaklar…

Yaşanan olaylar bir girdap gibi dü-
zene, ilkeye kurumsallığa hatta insana 
dair her şeyi yutuyor.

İnsanlar ve toplumlar Suskunluk 
sarmalına tutulmuş sanki…

Bu düzensizlik ve 
koasla  beslenen savaşın 
eninde sonda bir sonucu 
olacak….

Yeni bir nizam ku-
rulacak… Üçüncü Yeni 
Dünya Nizamı…

Büyük depremlerden 
sonra düzenli şehirler ku-
rulur… Savaşlardan son-
ra yeni nizamlar oluşur…

Maalesef birinci dün-
ya savaşında yenilmesek 
de yenilmiş gibi bir sonuca maruz 
kaldık.

İkinci dünya savaşında pasif bir 
pozisyon alan ülkemiz NATO ve Mars-
hall planı ile küresel dünyanın kullanışlı 
ülkesi olarak hep sömürüldük.

Şimdi üçüncü dünya düzeni kuru-
luyor.

Şartlarımız bir ve ikinci dünya dü-
zeninden çok farklı…

Şimdi çok güçlü bir pozisyondayız.
Şimdiden yapmamız gerekenler 

var…
Eminim Türk devlet aklı da gerekli 

pozisyonları alıyor.
Öncelikle vatandaşlarımızın ye-

nidünya düzenine göre 
hazırlanması lazım. 

Sadece devlet ile de-
ğil şehirlerimizin seçilmiş 
atanmış yöneticileri ile 
sivil toplum örgütlerinin 
daha etkili pozisyonlar 
alması lazım.

İnsan kaynaklarımı-
zın daha etkili ve bilinçli 
bir hale gelmesi lazım… 
Bilinç düzeyimiz kesinlik-
le yükseltmeliyiz…

Farz edelim ki savaş büyümedi… 
ki;  ülkemizin önünü kesmek için her 
şey yapılıyor. Bu durum bile bizim 
harekete geçmemiz için yeterli sebep 
değil mi?

Yeni bir düzen için toplumsal isti-
şareyi harekete geçirecek pozisyonları 
almamız lazım.

Sanayi ve ticaret odaları ve bü-
tün sivil toplum örgütleri,  seçilmiş ve 
atanmış yöneticiler,  üniversiteler giri-
şimciler bu bilinçlendirme projesinin 
paydaşı olmalılar… 

Uyanmamız lazım…
İşim yürüsün de ne olursa ol-

sun… Etliye sütlüye dokunmayayım 

duruşunu sergileyenler Zengin Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap emirlikleri,  Al-
manya’ya baksın hepsi küresel düze-

nin varlığı ipotekli devletleri olmuş. 
İran’a bakın haysiyeti yerlerde sü-

rünüyor…
Biz Üçüncü Yeni Dünya Düzeninin 

en hazırlıklı toplumu olmalıyız.
Bilinç düzeyimizi yükseltmeli, etkili 

politikalar üretmeli, etkin rol alacak ha-
zırlık yapmalıyız..

Geleceği öngörmeyen bugünü yö-
netemez..

Kısır siyaset, küresel nizamın icat 
ettiği sağ sol ve gerçeklerimizden uzak 
ideolojik çatışmalar ve  mezhep çatış-
ması, duygusal yanımızın kullanılarak 
kaosun fedaisi olarak kullanılma biçi-
mimizi, siyasi kısır çatışmayı bıraka-
lım…

Bizim partimiz, ideolojimiz, hede-
fimiz milletimizin devletimizin bekası 
istikbalde dahi istiklali sürdürme, in-
sanlığın tecelli ettirilmesi olmalı…

Üçüncü Yeni Dünya Düzeni kuru-
lurken o masada biz de olmalıyız.

O masada bizi temsil edecek yet-
kinlikte vatandaşlarımız olmalı… Mil-
leti, vatanı ve insanlıktan başka gayesi 
olmayan… Milleti ve vatanından başka 
kimsenin adamı olmayacak zihinler ve 

kalpler taşıyan temsilciler yetiştirmeli-
yiz. Bize çok lazım olacak…

Gücümüzü o masada olacak şekil-
de oluşturmalıyız....

O masanın kurucusu, hamisi ol-
malıyız…

Çok basit gibi görünen esir takası 
bu konuda çok şey ifade ediyor…

Hamlelerimiz o masanın kurucu 
unsuru olacak bir millete yakışır ham-
leler olmalı…

Sadece milletimiz için değil, insan-
lık da bu millet ve temsilcisinden bunu 
istiyor…

Gücün ilah olduğu, putlaştırıldığı 
vicdanın yok edildiği, hakkın adaletin 
araya verildiği bir düzene karşı adil bir 
nizamın kurulma zamanı geliyor…

Üçüncü Yeni Dünya Düzeni hepi-
mizden bir şeyler bekliyor…

Geri kalmış toplumların pusmuş 
insanı yerine inancı yenidünyayı yöne-
tecek kadar güçlü bireyler olmalıyız…

Yapamayız diyen, ümitsiz olan, 
ruhu bükülmüş, bahane üreten insan-
lar olmaktan kurtulalım…

Yenidünya düzenin asil milletinin 
şerefli vatandaşı olmak hepimizin so-
rumluluk alması ile inşa edilebilir…

O şerefi hak etmek için bugün ha-
rekete geçmeliyiz…

ÜÇÜNCÜ YENI DÜNYA DÜZENI YÖNETIM BIÇIMI

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK

İleri malzemeler alanında yaptığı başarılı çalışmalarla insanlığa örnek olan Dr. Gözde Koygun, bu kez de farklı 
sektörlerdeki firmaların Dubai’deki tedarikçisi olacak. Koygun, böylelikle Türkiye’yi Dubai’de temsil etmiş olacak 

Dubai’ye Konya’dan kadın eli! 

Babasının böbreği yaşamasına umut oldu



Çumra’da yaşayan kolunda pla-
tin ve bacağında protez olan 86 ya-
şındaki Mehmet Mert, babasından 
miras kalan cami temizliğini her 
gün aralıksız sürdürüyor. 86 yaşın-
daki Mert, "Cenab-ı Allah ömür ver-
diği sürece ben devam edeceğim. 
Ben kendimi buraya adadım" dedi.

Konya şehir merkezinde me-
mur olarak görev yaptığı kurum-
dan emekli olduğu yıllarda Çumra 
ilçesine taşınan 86 yaşındaki Meh-
met Mert, ilçe merkezinde bulunan 
Bardakçı Camiindeki inşaat temiz-
liğine yardım etmeye gitti. Baba-
sının yıllarca bahçesini temizlediği 
camide bir süre temizlik yapan 86 
yaşındaki Mert, daha sonra baba-
sından kalan mirası gönüllü olarak 
devam ettirmek için kolları sıvadı. 
Temizliğe başladığı yıllarda düşüp 
kalça kemiğini kırması sonucu pro-
tez takılan, daha sonra farklı bir za-
manda tekrar düşen Mehmet Mert 
bu sefer kolunun kırılması sonucu 
platin takıldı. Geçirdiği kazalardan 
sonra da cami temizliğine devam 
eden 86 yaşındaki Mert, büyük bir 
azimle her gün sabah camiye gele-
rek akşam saatlerine kadar temizlik 
yapıyor.

BABA MİRASI
Babasından kalan temizlik 

mirasına 26 yıldır sahip çıkan 86 
yaşındaki Mehmet Mert, "Benim 

günüm buranın temizliğiyle geçer. 
Yani isteksiz değilim, içimden geli-
yor benim. Onun için ben hiç acın-
mıyorum çok da hoşuma gidiyor. 
Buraya adadım kendimi. Babam 
rahmetli buralarda kavak vardı ve 
o kavakları sulardı, otlarını alırdı. 
Ondan da bana miras kaldı. İlk baş-

langıcım; caminin önündeki bölme 
sonradan yapıldı, oraya kereste fa-
lan getirdiler, o dilimleri taşımayla 
başladık. Bacaktan sakatım zaten, 
aldım elime süpürgeyi dün bugün 
gibi ben de yılın nasıl geçtiğini bile-
medim. Baba mirasında 26. seneyi 
devralıyorum çok şükür. Çok rüz-

gar olsa dahi bu çamların dikenleri 
döküldüğü müddetçe o rüzgarda 
temizlerim. Ben de hiç üşengeçlik 
yok severek yaparım" dedi.

HİÇ ZOR OLMUYOR ALLAH'A 
ŞÜKÜRLER OLSUN

Cami temizliğine ömrü yetti-
ği kadar devam edeceğini anlatan 
Mehmet Mert, "O senelerde çarşı-
dan gelirken gece saat 12 gibiydi, 
kış günü olunca buzluydu ortalık 
ayağım kaydı düştüm. Kalça kemiği 
kırıldı ve protez taktılar. Kolum da 
başka bir zaman düştüm kırılınca 
ona da platin taktılar. Hiç zor olmu-
yor Allah'a şükürler olsun. Cenabı 
Allah kolaylığını veriyor. Ömrüm 
yettiği kadar Cenab-ı Allah ömür 
verdiği sürece devam edeceğim. 
Ben kendimi buraya adadım. Yani 
ben cami temizliğini bakıyorum, 
şunu, bunu yapacağım diyemem. 
Ben kendimi buraya adadım baş-
ka yok. Benim son çıkışım burası. 
Hatta bana çocuklarım bırak artık 
diyorlar ama ben de dedim ki ben 
bu dünyayla ilişkiyi kestim. Bana 
karışmayın dedim. Benim şimdi 
bir torunum var Batuhan isminde. 
Bana dedi ki dede 'Allah geçinden 
versin sen ölürsen senin yerine ben 
devam ederim' dedi. Allah razı ol-
sun torunumdan, Allah'a şükür di-
yorum" diye konuştu.
n İHA
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Yaz döneminde artan ta-

rımsal sulama ve buharlaşma 
kayıpları dolayısıyla Beyşehir 
Gölü su seviyesi gözle görülür 
şekilde düştü. Göl suları bazı 
kesimlerde kıyılardan yüzler-
ce metre geriye doğru çekildi, 
sahil kesimi insan boyunu aşan 
sazlık ve kamışlarla kaplandı. 
Gölde tur düzenleyen tekneler 
ile balık avı yapan balıkçı ka-
yıkları su seviyesinin düşme-
si ile birlikte işlerini yaparken 
zorlanır hale geldi. Teknelerin 
motorlarına dolanan otlar ne-
deniyle zaman zaman ilerle-
mekte zorlanan tekneler, su 
seviyesinin eski günlerine dö-
neceği günleri beklemeye baş-
ladı. Bu arada, göl kıyılarında 
artan sazlanma, çevresinde ot-
layan büyükbaş hayvanlara ya-
radı. İçerişehir Mahallesindeki 
kıyılarda meraya dönüşen alan-
larda sürüler halinde yayılan 
büyükbaş hayvanlar, girdikleri 
sazlıklar arasında gözden kay-
boldu. Gün boyu sazlıklar ara-

sında beslenen ve sular içeri-
sinde serinlemeye çalışan inek 
sürüleri, ilginç görüntüler oluş-
turdu. Göl sularının bulunduğu 

açıklara doğru sazlıklar arasın-
dan ilerleyen sürülerin burada 
sular içerisinde serinlemeye 
çalıştığı anlar havadan yapılan 

çekimlerle görüntülendi.
YÜRÜYEREK GEZİLİYOR

İlçe sakinlerinden Bekir 
Sami Tan, küresel ısınma, ya-
ğış yetersizliği ve kuraklığın 
yanı sıra tarımsal sulama ve 
buharlaşma kayıpları sebebiyle 
Beyşehir Gölü'ndeki su seviye-
sinin giderek düştüğünü belir-
terek, göl sularının da kıyılar-
dan uzaklaştığını söyledi. Tan, 
“Eskiden buralara hayvanlar 
giremezdi, suda boğulurdu. 
Ama sular çekildikten sonra 
her taraf adeta meraya döndü. 
Şimdi hem buralara hayvan 
giriyor, hem yayılıyor, hem de 
serinliyor. Küresel ısınma, ta-
rımsal sulamadan da kaynak-
lanıyor. Dengesiz bir iklimin 
oluşundan gölde muazzam bir 
buharlaşma oluyor. Göl suları 
çekildi gitti. Kış döneminde kar 
olmazsa, yağış olmazsa bu göl-
de artık adalara yürüyerek gi-
debilirsiniz. O derece biter bu 
göl” dedi.
n İHA

Beyşehir Gölü’nde su seviyesi düştü

Kulu’da apartman inşaatın-
da asansör boşluğuna düşen 
genç hayatını kaybetti. Olay, 
akşam saatlerinde Karşıya-
ka Mahallesi Yüzbaşı Varol 
Caddesi 138827 Sokak'ta bir 
apartman inşaatında yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, inşaat ça-
lışmaları devam etmekte olan 5 
katlı bir apartmanın elektrik te-
sisatı ile ilgili çalıştığı öğrenilen 
Muhammet Ali Kılıç (19), den-
gesini kaybederek asansör boş-
luğuna düştü. 112 Acil Çağrı 
Merkezi'nden yardım istenmesi 

üzerine olay yerine sağlık, po-
lis ve itfaiye ekipleri sevk edil-

di. Sağlık ekipleri tarafından 
düştüğü asansör boşluğunda 

yapılan kontrolde Kılıç'ın haya-
tını kaybettiği belirlendi. Cum-
huriyet Savcısı da olay yerinde 
inceleme yaptı. Kılıç'ın cansız 
bedeni otopsi yapılmak üze-
re Ankara Adli Tıp Kurumuna 
gönderildi. Asansör boşluğuna 
düşerek hayatını kaybeden Mu-
hammet Ali Kılıç'ın ilçeye bağlı 
Fevziye Mahallesi Muhtarı Nec-
mettin Kılıç'ın oğlu olduğu öğ-
renildi. 

Olayla ilgili tahkikat başla-
tıldı.
n İHA

Apartman boşluğunda acı ölüm

Kulu’da  motosiklet ile oto-
mobilin çarpışması sonucu 
motosiklet sürücüsü yaralan-
dı. Kaza, saat 08.30 sıralarında 
ilçeye bağlı Kemaliye Mahalle-
si İsmail Efendi Caddesi üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, A.E.İ. idaresinde-
ki 42 MB 4465 plakalı otomo-
bil ile E.Y.T.'nin kullandığı mo-
tosiklet çarpıştı. Çarpışmanın 

etkisi ile motosiklet sürücüsü 
yere düşerek yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ya-
ralı motosiklet sürücüsü yapı-
lan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-
vi altına alındı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.
 n İHA

Kulu’da damperi açık bir şe-
kilde seyreden tır yol üstünde-
ki Plaka Tanıma Sistemi (PTS) 
direğine çarparak yıktı. Kazada 
şans eseri yaralanan olmazken 
tırın damperinin açık halde seyir 
etmesi bir akaryakıt istasyonun 
güvenlik kamerasına, çarpma anı 
ise başka bir araç sürücüsünün 
cep telefonu kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Kaza, sabah sa-
atlerinde Kulu Ankara Kara yolu 
ilçe girişi Makas Kavşağı yönün-
de meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, G.K. idaresinde 06 ENN 
717 plakalı tır, taşıdığı mısır yü-
künü zahireciyi boşalttıktan son-
ra Makas Kavşağı istikametine 
yola çıktı. Bir süre ilerleyen tırın 
açık vaziyetteki damperi, PTS 
direğine çarparak yıktı. Olayda 
şans eseri yaralanan olmazken 
tır sürücüsünün polis ekiplerine, 

yükü boşalttıktan sonra damperi 
kapattığını, damperin kendi ken-
dine açıldığını ve fark etmediğini 
söylediği öğrenildi.

ÇARPMA ANI 
KAMERADA

Öte yandan, tırın damperi-
nin açık halde seyir etmesi bir 
akaryakıt istasyonun güvenlik 
kamerasına, çarpma anı ise baş-
ka bir araç sürücüsünün cep te-
lefonu kamerasına saniye saniye 
yansıdı. Akaryakıt istasyonunun 
güvelik kamerası görüntüsünde 
tırın damperi açık olarak geçtiği 
görülüyor. Tırın arkasından gi-
den bir sürücünün cep telefonu 
kamerasına yansıyan görüntüde 
ise tırın damperi açık giderken, 
yol üzerinde PTS direğine çarpa-
rak yıkması yer alıyor. Olayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.
 n İHA

Motosiklet kazası: 1 yaralı

Damperi açılan TIR 
tehlike saçtı

Çumra’da ilerleyen yaşına ve bazı rahatsızlıkları bulunmasına rağmen cami temizliği yapan 86 yaşındaki Mert, 
"Cenab-ı Allah ömür verdiği sürece ben devam edeceğim. Ben kendimi buraya adadım” ifadelerini kullandı

Asırlık cami sevgisi!



“Fotoğraf, resimden bu alana 
yönelen ve 1850’li yıllarda çı-
kan, zaman içerisinde gelişen bir 
tekniktir” diyen Konyalı fotoğraf 
sanatçısı Reha Bilir, 19 Ağustos 
Dünya Fotoğrafçılık Günü dolayı-
sıyla hem fotoğraf sanatçılarının 
gününü kutladı hem de günü-
müzde fotoğrafa oldukça fazla 
değer verildiğini belirtti. Reha 
Bilir, fotoğraf deyince insanla-
rın ilk aklına gelenin çoğunlukla 
vesikalık, anı fotoğrafı olduğunu 
söyleyerek özellikle son dönem-
lerde sosyal medyada kişilerin 
kendini gösterme çabası, yedik-
lerini, içtiklerini paylaşma kay-
gısı, daha doğrusu bir popüler 
olma sevdasının bulunduğuna 
dikkat çekti. Eskiden fotoğraf 
makinelerine, içlerindeki filmle-
re, banyoların baskısına ulaşımın 
çok zor ve fotoğraf çekmenin bir 
lüks olduğunu aktaran Reha Bilir, 
“O zamanlar insanlar anı fotoğ-
rafı olarak haftada bir, belki ayda 
bir fotoğraf çektirebiliyorlardı. 
Ama şimdi milyonlarca fotoğraf 
çekiliyor. Hatta telefonlar aracı-
lığıyla aynı kareyi defalarca çe-
kebiliyoruz. Günümüzde lüks bir 
kafede oturan insanların bazıları 
orada içtikleri pahalı kahveleri 
paylaşarak, ‘Bakın, ben buyum’ 
demek istiyorlar. Ama benim 
ilgilendiğim alanlar fotoğrafın 
sanatsal boyutu” ifadelerine yer 
verdi. 

SANATSAL DEĞERLER 
ÖN PLANA ÇIKMALI 

Fotoğraf; sanatsal ve evren-
sel olarak kabul edilmiş kriterler 

içerisinde çekildiği zaman sanat 
kaygısının işin içerisine girdiğini 
anlatan Reha Bilir, nasıl ki; ro-
man, öykü, şiir, resim, heykel ya-
rışmaları varsa, fotoğraf alanında 
da yarışmaların yapıldığını dile 
getirdi. Bu noktada belediyelerin 
ya da kurum kuruluşların ken-
di ürünlerini ön plana çıkarmak 
için düzenlediği yarışmaların da 
bulunduğundan bahseden Bilir, 
“Orada daha çok belediyelerin 
çalışmaları değerlendirilmek zo-
runda kalınabiliyor. Bu ne kadar 
sanatsal, tartışılır. Ama herhan-
gi bir kurum kuruluşun değil de 
gerçek anlamda fotoğraf sanatı 
yapıyorsak, sanatsal değerlerin 
öne çıkması gerekiyor” şeklinde 
konuştu. 

TÜRKİYE’DE ÇOK BAŞARILI 
FOTOĞRAF SANATÇILARI VAR 
Dünyada bir yıl içinde bin-

den fazla uluslararası fotoğraf 
yarışmasının düzenlendiğini 
kaydeden Bilir, bu yarışmala-
ra gerçekten hayranlık duyula-

cak fotoğrafların geldiğini, 164. 
Uluslararası Fotoğraf Yarışması 
jüri üyeliğini bitirmiş biri olarak 
söyledi. Ayrıca Türkiye’de çok 
başarılı genç fotoğrafçıların yer 
aldığına işaret eden Bilir, ulus-
lararası yarışmalarda çok önemli 
ödüller kazanan ve ülkeyi temsil 
eden gurur kaynağı kişilerin bu-
lunduğunu anlattı. Bilir, “Dolayı-
sıyla fotoğraf sanatının dünyada 
ve ülkemizde yükselen bir değer 
olduğunu rahatlıkla dile getirebi-
lirim” dedi. 

FOTOĞRAFLAR BELLİ 
KATEGORİLERE AYRILIYOR 
Fotoğrafların; sanayi, doğa, 

gezi gibi çok sayıda kategorilere 
ayrılmasının yeni bir şey olma-
dığına değinen Bilir, her yıl yeni 
ayrıntıların eklendiğini kaydetti. 
Bilir, bir ayçiçek tarlasının doğa 
fotoğrafçılığı kategorisine girme-
diğini, çünkü ayçiçek tarlasının 
insan eliyle yetiştiğini söyleye-
rek, “Ayçiçeği tarlasını çekerse-
niz ya serbest kategorisine ya da 

ziraat kategorisine girebilir. Bu-
nun yanında insanın, kayık veya 
köprünün olduğu bir fotoğrafı 
doğa kategorisinde değerlen-
diremezsiniz. Bu tüm dünyada 
kabul görülmüş bir kriterdir. Sa-
nayi fotoğrafçılığı ise tanıtım fo-
toğrafçılığına girer. Burada sana-
yiciler kendi ürettikleri ürünleri 
pazarlayabilmek adına kareler 
elde ederler. Hatta sosyal med-
yadan görseldeki satışa sunulan 
ürünle size ulaşan ürün arasında 
uçurumlar kadar fark olabiliyor. 
Çünkü ticarette kullanılan pro-
fesyonel fotoğrafların etkileme 
gücü ortaya çıkıyor. Sanal alış-
veriş böyle bir risk barındırıyor” 
diye kaydetti. 

YAPAY ZEKA SADECE YAN 
DESTEK OLMALI 

Son yıllarda yapay zeka çok 
sayıda alana dahil olduğu gibi 
fotoğraf sektöründe de yer alı-
yor. Yapay zeka uygulamalarına 
istenilen görsel hakkında bilgi 
veriliyor ve uygulama size bir 
görsel sunuyor. Bu konuda de-
ğerlendirmelerde bulunan Reha 
Bilir, “Bu görseller bize ait olmu-
yor. Sadece fikir sahibi oluyoruz. 
Hatta uluslararası yarışmalarda 
yapay zeka barındıran fotoğraf-
lar doğrudan yarışma dışı oluyor. 
Dolayısıyla yapay zeka yan des-
tek olarak kullanmanın üstüne 
çıkmamalı ve fotoğraf sanatının 
içerisine girmemeli. Her şeyden 
önce sanat; kişinin kendi düşün-
celerini ve yaptıklarını yansıtma-
sıdır” diye ekledi. 
n TUBA KAYA

KonTV haber spikeri ve 
Medova Hastanesi Yayın Med-
ya Sorumlusu Vildan Yaşar ile 
Melih Nohutcu, görkemli bir 
düğün merasimiyle hayatları-
nı birleştirdi. Diltaş Düğün ve 
Kongre Merkezinde gerçekle-
şen düğünde genç çiftin mut-
lulukları yüzünden okunurken 
bu mutlu günlerinde genç çifti 
ve ailesini, sevenleri ile yakın-
ları yalnız bırakmadı. Düğüne; 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge, Konyaspor İkinci Başkanı 
Adem Bulut da katıldı. Yaşar 
ve Nohutcu aileleri, davetlilerin 
hayırlı olsun dileklerini kabul 
etti. Düğüne gelen misafirlere 
geleneksel Konya düğün pilavı 
ikram edildi. Bizler de Yenigün 
Gazetesi olarak genç çifte mut-
luluklar diler, ailelerini tebrik 
ederiz. n TUBA KAYA 
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Vildan Yaşar  ve Melih Nohutcu’nun mutlu günü

19 Ağustos Dünya Fotoğrafçılık Günü dolayısıyla fotoğraf sanatçılarının gününü kutlayan Sanatçı Reha Bilir, eski-
den fotoğraf çekmenin lüks olduğunu belirterek şu an bir tuşa basarak çok sayıda karenin çekilebildiğini dile getirdi

Tek bir tuşla milyonlarca kare! 

Ayşe ve Hacı Veli Harman-
cı çiftinin kızı Şeyma ile Hatice ve 
Ramazan Çekiç çiftinin oğlu Meh-
met, Altınsaray Düğün Salonu ve 
Kır Bahçesi’nde gerçekleşen dü-
ğün merasimiyle dünyaevine girdi. 
Genç çift, “Mutluluğumuzu sizlerle 
paylaşmaktan onur duyarız” diye-
rek sevenlerini düğünlerine davet 
etti. Harmancı ve Çekiç ailesini 
bu mutlu günlerinde sevenleri ile 
yakınları yalnız bırakmadı. Aileler 
gelen misafirlerin hayırlı olsun di-
leklerini kabul ederken davetlilere 
geleneksel Konya düğün pilavı ik-

ram edildi. Biz de Yenigün Gazetesi 
olarak genç çifte mutluluklar diler, 

Harmancı ve Çekiç ailelerini tebrik 
ederiz. n TÜLİN ŞEKER

Konya Dedeman Otel'in sahi-
bi ünlü iş adamı Nusret Argun'un 
torunları; Nusret Efe, Mustafa Arel 
ve Hamza Emir erkekliğe ilk adımı 
attı. Gökçe ve Faruk Argun çiftinin 
oğulları Nusret Efe, Mustafa Arel 
ve Hamza Emir, Dedeman Otel'de 
görkemli bir sünnet düğünü ile er-
kekliğe ilk adımlarını attılar. Sün-
net düğününe; Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
AK Parti Konya Milletvekili Orhan 
Erdem, Konyaspor Başkanı Ömer 
Korkmaz, oda başkanları ve çok sa-

yıda davetli katıldı. Bu mutlu gün-
lerinde Argun ailesini sevenleri ve 
yakınları yalnız bırakmadı. Düğüne 
gelen  davetlilere yemek ve tatlı ik-
ramında bulunulurken birçok gös-
teri yapıldı, konser verildi, Argun 
ailesinin zeybek gösterisi ile gök-

yüzü gösterileri misafirleri düğü-
ne hayran bıraktı. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak aileleri tebrik eder, 
Nusret Efe, Mustafa Arel ve Ham-
za Emir'in mürüvetini de görmeyi 
temenni ederiz. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Harmancı ve Çekiç aileleri akraba oldu Nusret Argun, torunlarını sünnet ettirdi

Reha Bilir
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"SEVKİYAT SORUMLUSU"

"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"
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www.mekpanpanel.com
Büyükkayacık Osb Mah. 7. Sok. No: 11/1 Selçuklu/Konya

T. +90 332 239 21 44 - +90 850 522 01 42

Konya 3. OSB’de Sandviç Panel üretimi yapan
firmamızın üretim bölümünde çalıştırılmak üzere

Askerlik engeli olmayan 20-35 yaş arası
BAY elemanlara ihtiyacımız vardır.

ELEMAN
ARIYORUZ

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

FORKLİFT OPERATÖRÜ
ÜRETİM PERSONELİ

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz. Merkez Cami İmam Hatibi 

Ömer Güneş tarafından organize 
edilen gezide öğrenciler İstanbul'un 
tarihi ve kültürel zenginliklerini ya-
kından tanıma fırsatı buldu. Merkez 
Cami İmam Hatibi Ömer Güneş, 
gezi hakkında şu değerlendirme-
lerde bulundu: "Tüm bu yoğun ge-
zilerin akabinde öğrencilerimiz yo-
rulmanın aksine dinç, sevinçli ve 
mutlu oldular. Gerçekten görülmeye 
değer bir tabloydu. Geçtiğimiz yıl-
larda da öğrencilerimiz için Konya 
ve diğer illere bu tür kültür gezileri 
düzenledik. Öğrencilerimizin iyi ye-
tişebilmeleri için elimizden gelen fe-

dakarlıkları yapmaya her zaman ha-
zırız. Önümüzdeki yıllarda da farklı 
yerlerde öğrencilerimizin ufkunu aç-

maya, hayatlarında iz bırakmaya ve 
bilgilerini görerek zenginleştirmeye 
devam edeceğiz."  n İHA

Dünya Görmeyenler Derneği, 
Fizikon Hastanesi arasında protokol 
İmzaladı. Dünya Görmeyenler Der-
neği Genel Merkezi, Fizikon Hasta-
nesi ile engelli bireyler için önemli 
bir iş birliğine imza attı.  Bu proto-
kol sayesinde, Dünya Görmeyenler 
Derneği’ne üye olan tüm engelliler 
Fizikon Hastanesi’nin hizmetle-
rinden indirimli yararlanabilecek. 
Dünya Görmeyenler Derneği Genel 
Merkezi, Anlaşmalı Kurumlar So-
rumlusu Mustafa Fidan, Kurumsal 
Pazarlama Sorumlusu Emine Simge 
ile bir görüşme gerçekleştirdi. Kon-
ya'nın özel ve popüler olan Fizikon 
Hastanesi’yle protokol imzalayan 
Dernek Başkanı Mehmet Ali Şahin, 
bu iş birliğinin Konya'daki engelli bi-
reyler için büyük bir avantaj olduğu-
nu ifade etti.

SAĞLIK VE MUTLULUK DİLEDİ
Protokol kapsamında indirim 

olacağını söyleyen Başkan Şahin, 
“Dünya Görmeyenler Derneği’ne 
üye olan engelli vatandaşlar ve in-
dirimden faydalanabilecekler. İn-
dirimden yararlanmak için Dünya 
Görmeyenler Derneği Genel Merke-
zinin üyesi olmak yeterli. Hiçbir en-
gelli ayırt edilmeden bütün engelli-
ler, engelli yakınları ve gönüllüler 
faydalanacak. Dünya Görmeyenler 

Derneği olarak, Fizikon Hastanesi'ne 
bu iş birliği için teşekkür eder, tüm 
engelli vatandaşlarımıza sağlık ve 
mutluluk dileriz.” sözlerini aktardı. 
Son olarak Dernek Genel Başkanı 
Mehmet. Ali Şahin ve Yönetim Ku-
rulu Üyesi Murat Yaylacı, bu pro-
tokolün Konya'daki tüm engelli bi-
reyler için hayırlara vesile olmasını 
diledi. n HABER MERKEZİ

Karapınar’da Kur'an Kursu öğrencileri için İstanbul gezisi düzenlendi. 2024 yılı Yaz Kur'an 
Kurslarında son haftaya girilirken, kurs öğrencilerine İstanbul'da bir gezi düzenlendi

Öğrencilere İstanbul gezisi!

Dünya Görmeyenler Derneği’nden özel protokol
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Konyaspor için özel fikstür
Şehrin nabzını tutmaya devam eden Konya Yenigün Gazetesi, her platforma 

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’a olan desteğini sürdürüyor
Doğru habercilik ilkesiyle 

hareket eden Yenigün Gazetesi, 
daha önce yapmış olduğu dergi-
lerin yanı sıra, şimdi de şehrin 
markası olan Konyaspor için özel 
fikstür hazırladı. Gazete ve https://
www.konyayenigun.com/  adlı si-
tesinde şehrin markası olan Kon-
yaspor’a destek vermeyi sürdüren 
gazetemiz, bundan sonrada tüm 
mecralarda yeşil beyazlıları des-
teklemeyi sürdürecek. Kombine 
satışlarında farkındalık oluştur-
mayı hedefleyen Konya Yenigün 
Gazetesi, logo tasarımlarıyla ve 
özel reklam çalışmalarıyla dikkat 
çekti. Bu kapsamda binlerce fiks-
tür Konyaspor-Galatasaray maçı 
öncesi taraftarlara ücretsiz bir 
şekilde takdim edildi. Bu sayede 
Konyaspor, sevgisi bir kez daha 
aşılanmış oldu.  n SAMET AKTAŞ
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2000 SİDNEY OLİMPİYATLARI (9)
Ev sahibi şehir: Sidney, Avustral-

ya. Katılan ülke sayısı: 199, sporcu 
sayısı: 10,651 (6.582 erkek, 4,069 
kadın). Etkinlik sayısı: 28 spor dalın-
da 300 karşılaşma. Açılış töreni: 15 
Eylül 2000, kapanış töreni: 1 Ekim 
2000. Resmen açan:	 W i l l i -
am Deane, Avustralya Genel Valisi. 
Sporcu yemini eden: Rechelle Haw-
kes. Hakem yemini eden: Peter Kerr. 
Olimpiyat ateşini yakan: Cathy Free-
man. Stadyum: Telstra Stadyumu.

2000 Yaz Olimpiyatları yeni 
bin yılın başında yapıldığı için Yeni 
Milenyum Oyunları olarak adlandı-
rıldı ve modern olimpiyat tarihinin 
27.Olimpiyat Oyunlarıdır. 2000 yı-
lında Avustralya'nın Sidney kentinde 
yapıldı..

Sidney, 23 Eylül 1993 yılında; 

Monte Carlo'da yapılan oylamada 
Pekin, Berlin, İstanbul ve Manches-
ter gibi şehirleri geride bırakarak bu 
büyük organizasyonu Avustralya'ya 
kazandırmıştı. Oyunların açılış töreni 
15 Eylül olmasına rağmen futbolda  

mücadele 13 Eylül'de oynanan ön 
maçlarla başladı ve ilk maçta Avust-
ralya, İtalya'ya 1 - 0 kaybetti.

Açılış seremonisinde dünyanın 
her tarafından insanların sembolize 
edildiği bir gösteri hazırlandı. Yalnız 

kovboy Steve Jefferys ve onun ar-
kasında Avustralya Cins Atı Ammo 
ile çeşitli figürler sergileyen 120 
atlı stadyuma girerken atları karışık 
adımlarla beş Olimpiyat Halkasının 
da olduğu ve figürler sergiledi. Akılda 

kalan bir sahne de, Merkez Avustral-
ya'dan 200 Aborijin kadının sunduğu 
ülkenin "kalbi"ni temsil eden "Allah'ın 
güçlü ruhu Olimpiyatları korusun" 
isimli dans idi.

199 ülkenin stadyuma girmesi 

bir rekordu. IOC üyesi olup da ka-
tılmayan tek ülke ise, Taliban yöne-
timinin her türlü spor müsabakasını 
yasaklaması nedeniyle Afganistan'dı. 
Aynı kökten gelen Kuzey ve Güney 
Kore ülkelerinin takımları ise özel 
tasarlanmış bayrağın altında tek bir 
takım görüntüsü vererek stadyuma 
girseler de müsabakalarda ayrı ayrı 
yarıştılar. Ulusal bir Olimpiyat Komi-
tesi üyesi olmamasına rağmen Doğu 
Timor’dan dört atlette ülkelerin geçit 
törenlerinde yerlerini aldı ve Olim-
piyat Bayrağı altında yarışmalarına 
izin verildi.  Olimpiyat Bayrağının 
taşınırken Olimpiyat Marşı, Avustral-
ya başpiskoposluğuna bağlı Yunan 
Ortodoks Kilisesi Milenyum Korosu 
tarafından seslendirildi.
(Devam edecek)



Olimpiyat Oyunlarının sona er-
mesinin hemen arkasından “altın”sız 
sekiz madalyayı ve 64. Sırayı allayıp 
pullayıp, daha doğrusu makyajla 
güzelleştirmeye çalışanlar, şimdi de 
gözlerini federasyon seçimlerine dik-
tiler…

Olimpiyat bitti, sırada federasyon 
seçimleri var…

Seçimler başkanlar ve adaylar 
için çok önemli…

Niye önemli?
Başkan oldukları zaman, kapılar 

sonuna kadar açılıyor kendilerine ve 
istedikleri gibi at koşturuyorlar…

Türk sporunun yeniden yapılan-
ması adına bu seçimler çok önemli…

Dünyanın hiçbir ülkesinde olma-
dığı kadar, sporcusuna imkan tanı-
yan, ödüllere boğan, “gak” dedikçe 
su veren, “guk” dedikçe süt veren 
bir ülke, sporda yerlerde geziniyorsa, 
sıkıntı sporcularda değil, sporcuları 
yönetenlerde!

Kimse kusura bakmasın…
Düşünsenize; Türkiye 40 yıl 

aradan sonra bir olimpiyattan al-
tınsız döndü, sıralamada da 64. 
Oldu…

Tesisleşme konusunda inanıl-
maz güzel işler yapıldı…

Kimse inkar edemez…
Ama, sportif anlamda aynı güzel 

işler nedense olmuyor…
İyi de neden olmuyor?
Yukarıda da altını çizdiğim gibi, 

sporu yöneten liyakatsız, spora Fran-
sız, sadece kendi koltuklarını koru-
manın çabasını veren yönetenlerden 
dolayı olmuyor…

Kimse bana masal anlatmasın…
Gençlik ve Spor Bakanı Osman 

Aşkın Bak da, üstüne basa basa 
“federasyonlardan hesap soracağız” 
demedi mi?

Hesap sormak için en büyük fır-
sat seçimler…

Başarısız olan federasyonlarla, 

federasyonları babaları-
nın çiftliği gibi kullanan, 
federasyonlar üzerinden 
para kazanan ve unvan 
kazananları spordan açıl 
olarak uzaklaştıracak…

Bu federasyonlar-
dan ve başkanlarından 
hesap elbette sorulma-
lı…

Bu federasyon baş-
kanlarına “Hadi sana 
güle güle” demek, bu insanlara 
“ödül” olur…

Cezasız kalmamalılar…
Yedikleri hurmalar!
Siz anladınız ne demek istediği-

mi… 
Bazı federasyon başkanları, yö-

nettiklerini zannettikleri federasyon-
ları “rant” aracı olarak görüyorlar…

Daha önce de yaz-
dım, yazmaya da devam 
edeceğim…

Paris Olimpiyatla-
rı’ndan altınsız dönme-
nin, 64. Sırada yer al-
manın faturasını sadece 
federasyonlara kesmek-
te yanlış olur…

“Size bütün imkan-
ları sunuyoruz” diyenle-
rin de, bu başarısızlıkta, 

öyle ya da böyle sorumlulukları var…
Kendilerine yakın olan federas-

yonları ve başkanlarını koruyarak, 
kollayarak spora zarar verdiklerinin 
farkındalar, ama ne yapsınlar ki, dam 
alçak değnek kalkmıyor…

Önümüzde federasyon seçimleri 
var…

Dokunulmayanlara da dokunma 

zamanı…
“Sen bizdensin” deme zamanı 

değil, zaman işi ehline verme za-
manı…

Bu anlamda tekrar söylüyorum; 
sporun içerisinden gelen, federas-
yon başkanlığı yapan Osman Aşkın 
Bak’ın, “Biz, Türkiye Cumhuriyeti 
devleti olarak spor federasyonları-
mıza en üst düzey imkanları sunduk. 
Sağladığımız bu imkanlar, dünyanın 
pek çok ülkesinde yok. Bunu sadece 
biz değil uluslararası tüm spor ka-
muoyu söylüyor. Buna rağmen; bu 
imkanları doğru ve verimli kullana-
mayan federasyonlar bunun hesabını 
verecektir” sözlerine katılmakla bera-
ber, bu sözlerinin arkasında duraca-
ğına da yüzde yüz inanıyorum…

Tekrar ediyorum; önümüzde 
federasyon seçimleri var ve he-
saplarını bu seçimlerde versinler, 
sonra da evlerine mi, köylerine mi, 
nereye dönerlerse dönsünler!

İnsinler sporun sırtından…
Düşsünler sporun yakasın-

dan…
Sadece Federasyon Başkanları 

mı?
Elbette değil…
Türk sporunu yönettiğini sa-

nan “çürük elma”lar da bir bir 
ayıklanmalı ve spor teşkilatından 
bir an önce uzaklaştırılmalılar…

Türk sporu, üzerindeki bu 
kamburları silkelemedikçe, bunlar 
pasifleştirilmedikçe, daha doğrusu 
bunlar beslenmeye devam ettikçe, 
sporumuz zayıflamaya ve güçsüz-
leşmeye devam edecektir…

Şunu da unutmamak lazım; fe-
derasyon seçimlerinde kendilerini 
şimdiden “başkan” görüp, seç-
menlere “ayar” vermeye çalışan 
adaylara da dikkat etmek lazım…

Yağmurdan kaçarken doluya 
tutulmamak lazım…

Öyle değil mi?

OLIMPIYATLAR BITTI, SIRADA FEDERASYON SEÇIMLERI VAR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 2 2 0 0 4 2 2 6
2.ÇAYKUR RİZESPOR 2 1 1 0 3 2 1 4
3.FENERBAHÇE 2 1 1 0 3 2 1 4
4.SİVASSPOR 2 1 1 0 2 1 1 4
5.BEŞİKTAŞ 1 1 0 0 2 0 2 3
6.GAZİANTEP 1 1 0 0 1 0 1 3
7.KONYASPOR 2 1 0 1 4 4 0 3
8.GÖZTEPE 2 0 2 0 2 2 0 2
9.ALANYASPOR 1 0 1 0 1 1 0 1
10.EYÜPSPOR 1 0 1 0 1 1 0 1
11.BAŞAKŞEHİR 1 0 1 0 1 1 0 1
12.ANTALYASPOR 1 0 1 0 0 0 0 1
13.TRABZONSPOR 1 0 1 0 0 0 0 1
14.KASIMPAŞA 1 0 0 1 2 3 -1 0
15.HATAYSPOR 1 0 0 1 1 2 -1 0
16.KAYSERİSPOR 1 0 0 1 1 2 -1 0
17.BODRUM FK 1 0 0 1 0 1 -1 0
18.ADANA DEMİRSPOR 2 0 0 2 1 3 -2 0
19.SAMSUNSPOR 1 0 0 1 0 2 -2 0

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU

Konyaspor umut veriyor!
Temsilcimiz TÜMOSAN Konyaspor, kendi evinde Galatasaray’a karşı 2-1 mağlup olmasına rağmen gelecek haf-
talar adına umut verdi. Rakibi ile başa baş mücadele eden yeşil beyazlılar bu maçı bir kaza olarak nitelendiriyor

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, geçtiğimiz hafta sonu kendi evin-
de konuk ettiği Galatasaray’a 2-1 mağlup 
olmuştu. Yeşil beyazlılar 2-1 mağlup 
olmasına rağmen, oynadığı futbolla ge-
lecek haftalar adına umut verdi. Rakibi 
karşısında dişe diş mücadele eden Kon-
yaspor, Galatasaray karşısında net fırsat-
lar yakalamasını bildi. Yeşil beyazlılar, oy-
nadığı futbolla olumlu sinyaller vermesi 
yönetim, teknik heyet ve taraftarlar adına 
büyük memnuniyetle karşılandı. Yeşil 
beyazlılar haftaya deplasmanda Bodrum 
FK ile karşı karşıya gelecek. 

İYİ HAZIRLANMIŞTIK
Maç sonunu değerlendiren TÜ-

MOSAN Konyaspor Teknik Sorumlusu 
Fatih Serkan Albayrak, takımın oyunu-
nun umut vadettiğini belirtti. Albayrak, 
Trendyol Süper Lig'in 2. haftasında 
konuk ettikleri Galatasaray'a 2-1 yenil-
dikleri maçın ardından basın mensupla-
rına açıklamalarda bulundu. Galatasaray 
maçına iyi hazırlandıklarını ifade eden 
Albayrak,"Kasımpaşa maçında alınan 3 
puan vardı. Rakibimizi de iyi tanıyorduk. 
Galatasaray daha çok geriden oyun kur-
mayı seven bir takım. Oyunu domine 

edip topa hakim olmayı seviyor. Biz de 
buna yönelik değişik bir dizilişle sahaya 
çıktık." dedi. 

MÜCADELE GÜCÜMÜZ 
YÜKSEK

Albayrak, geçen haftadan farklı bir 
dizilişle ve farklı oyuncularla sahaya çık-
tıklarını ilk yarıda da başarılı olduklarını 
aktardı. Rakipten kapacakları toplarla po-
zisyona girmeyi planladıklarını vurgula-
yan Albayrak, "Nitekim bazı pozisyonları 
bu şekilde yakaladık. Topu son buluştur-
ma noktasında biraz daha becerikli ola-
bilsek daha iyi sonuçlar alabilirdik. Ama 
bu bizim için umut vaat eden bir durum. 

Takımımız daha çok mücadeleyi ve te-
maslı oynamayı seviyor. Mücadele gü-
cümüz çok yüksek. Birbirine sahip çıkan 
bir ekibiz." diyerek sözlerini tamamladı.

OKAN BURUK’TAN 
KONYASPOR’A ÖVGÜ

TÜMOSAN Konyaspor'u 2-1 yenen 
Galatasaray'da teknik direktör Okan Bu-
ruk, kazandıkları için mutlu olduklarını 
söyledi. Buruk, maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında, Konya'nın çok 
zorlu bir deplasman olduğunu söyledi. 
Konyaspor'un ilk yarı topu kendilerine 
bıraktığını ve iyi savunma yapmaya çalış-
tığını ifade eden Buruk, "Kerem ve Mer-

tens'in girdiği pozisyon dışında aslında 
çok net pozisyonlar üretemedik. Rakibi-
mize de çok net pozisyonlar vermedik. 
Maçın genelinde net pozisyonlar olmadı. 
Yani iki takımın da gole yaklaştığı yerler 
oldu ama net pozisyonlar olmadı. İkinci 
yarının başında çok iyi oynamadık. Gol 
attıktan sonra biraz daha oyun içindey-
dik. Maçın sonuna kadar kazanmasını 
bilen taraftık. Bizim açımızdan üçüncü 
attığımız golün temiz olduğunu düşü-
nüyoruz. Oradaki VAR müdahalesinin 
yanlış olduğunu düşünüyoruz. Bununla 
ilgili zaten değerlendirme yapılacaktır. 
İyi ve organize bir takıma karşı oynadık. 

Kazandığımız için mutluyuz. İki maç, 6 
puan. Ligin başı, hem eksiklerimiz var, 
hem de hazırlık dönemindeyiz. Bu döne-
mi tamamlıyoruz." Okan Buruk, transfe-
rin sürdüğünü anımsatarak, bu süreçte 
oyuncuların zihinlerinin karışık olduğunu 
ve bunu bir an önce yıkmak istediklerini 
vurguladı.

HAKEMLERE GÜVENİYORUZ
Buruk, iptal edilen gole ilişkin görüş-

lerinin sorulması üzerine, "Bir endişemiz 
yok. Bu sene bir değişim var. Bu deği-
şimin içinde federasyon başkanımız da 
bununla ilgili zaten yapılan hatalarla ilgili 
cezaların verileceğini söylüyor. Türk ha-

kemlerine güveniyoruz. Onlar da rahat 
olsun, doğru kararlar versin, en iyisini 
yapsınlar. Bugünkü maçta da bence 
çağırması yanlıştı. Yani çok net bir şey 
olmadığı için yani VAR hakemin müda-
halesi yanlıştı ama orası da farklı bir yer. 
VAR hakemi olmak da farklı bir şey. O 
yüzden yani hiç korkumuz yok, güveni-
yoruz." ifadelerini kullandı.

ÜLKE PUANI AÇIKLAMASI
Bir gazetecinin, Fenerbahçe'nin 

UEFA Şampiyonlar Ligi 3. ön eleme tu-
runda elenmesiyle ilgili soruya Buruk, 
şu cevabı verdi: "Keşke Şampiyonlar 
Ligi, Avrupa Ligi'nde daha çok takımı-
mız olsa, daha çok başarılı olsak. Ülke 
puanı daha çok yükselse ve direkt katıl-
ma şansımız olsa. Bunları hepimiz çok 
istiyoruz. Burada üzerimizde sorumluluk 
var. Geçen sene bunun heyecanını, zev-
kini yaşadık. Aynı şeyi tekrar yaşamak 
istiyoruz. Şampiyonlar Ligi'nde zevkli 
bir format olacağını düşünüyorum. Yeni 
format içerisinde de olabilmek, orada ya-
rışabilmek en büyük isteğimiz. İnşallah 
arka arkaya iki maç var. Bu iki maçta da 
üzerimize düşeni yaparız."
n SAMET AKTAŞ

Bisiklet aşıkları Beyşehir’de buluştu
Beyşehir’de bu yıl 12'incisi gerçekleşti-

rilen Geleneksel Beyşehir Bisiklet Festivali 
başladı. Beyşehir Kültür ve Turizm Derneği 
bünyesinde faaliyet gösteren Beyşehir Bisik-
let Topluluğu tarafından Huğlu Av Tüfekleri 
Kooperatifi ana sponsorluğunda düzenlenen 
bisiklet festivaline bu yıl 21 ayrı ilden 127 bi-
siklet tutkunu katılıyor. Beyşehir Gölü kıyısın-
daki festival meydanında sabah saatlerinde 
verilen startla başlayan festival çerçevesinde 
katılımcılar, Beyşehir Gölü etrafından iki gün 
süreyle 167 kilometre mesafede pedal çevi-
recek. Katılımcılar, bisiklet turunun ilk gün-
kü etabı tamamlanmasının ardından akşam 
saatlerinde göl kıyısındaki güzergahta kuru-
lacak çadırlı kampta geceyi geçirecek, ertesi 

gün tura kaldığı yerden devam ederek Beyşe-
hir'deki başlangıç alanında organizasyonu ta-

mamlayacak. Ardından düzenlenecek törende 
katılımcılara belge ve ödülleri verilecek. n İHA
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